

Taxavognmand Harry Jensen ApS

Koldingvej 10, 8940 Randers SV

CVR-nr. 39 89 77 84

Årsrapport

27. september 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2020.

Harry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. september 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxavognmand Harry Jensen ApS Koldingvej 10 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 89 77 84
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 27. september - 30. september
Direktion	Harry Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed. Selskabets drift er opstartet den 1. januar 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749.707 Det ordinære resultat efter skat udgør -13.995. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	749.707
1 Personaleomkostninger	-720.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.875
Driftsresultat	-17.254
Øvrige finansielle omkostninger	-553
Resultat før skat	-17.807
2 Skat af årets resultat	3.812
Årets resultat	-13.995
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.995
Disponeret i alt	-13.995

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.125</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.756
Udskudte skatteaktiver	688
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.124
Andre tilgodehavender	2.020
Tilgodehavender i alt	<u>27.588</u>
Likvide beholdninger	<u>124.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.018</u>
Aktiver i alt	<u>280.143</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-13.995
	Egenkapital i alt	<u>36.005</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.945
	Gæld til tilknyttede virksomheder	144.539
	Anden gæld	72.654
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.138</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>244.138</u>
	Passiver i alt	<u>280.143</u>

Noter

	27/9 2018 - 30/9 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	634.967
Pensioner	77.289
Andre omkostninger til social sikring	5.302
Personaleomkostninger i øvrigt	2.528
	<u>720.086</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-3.124
Årets regulering af udskudt skat	-688
	<u>-3.812</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	175.000
Kostpris 30. september 2019	<u>175.000</u>
Årets afskrivninger	-46.875
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-46.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>128.125</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. september 2018	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-13.995
	<u>-13.995</u>
